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Nolice is hereby given that lhe 56lh Annual General l\,leeting of
the Company will be held on Tuesday, 12'" September 2017,
at l1:00 a,m, at the Emmanuelle's Banquet Hall, House No. 04,
Road No. 134-135, Gulshan'1, Dhaka to lransact lhe following

AGENDA

1. Consideralion and adoplion ot lhe Direclors'and Auditors'
reporls and lhe Audlled Financial Stal6ments ol lhe
Company for lhe 18 months pe od end€d on 30 Jun€
2017.

2. Declaralion of dividend for the 18 monlhs peiod ended on
30 June 2017.

3 Election of Direclors.

4 Approval of Auditors' r€muneration for the perlod of 6
months (January-June 2017) and appoinlment ofAuditors
for lhe year 2017-2018 and lixalion oftheir remuneration.

Ay order of lhe Board

,.;\ '
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Mohammad Ruhan l\illah, FCS
Company S€cretary

NOTES :
1 29-08.2017 13 th6 R6cord O.t6. Th6 shaEhold€.s whoso

names wi lappear n the shar6 r€gis tor  of  lh€ Compafy or  ln
the dspostory regisler on lhal dale, wil bo 6liglblo lo atlend tho
Annua G€neElMeet ing

2. A sharsholder enlitled to atl€nd and voto at th. mosting may
appoinr a proxy to arlsnd and vore in his/h€r pl.ce The prcxy
lorn si.mped wth a Gv€nu€ stamp ol Tk 20 should b€
slbmitted ar rhe Head Oflice oI rhe Company 48 hou|s b€lor€
lhe m6€lin9, i.o by the cos€ ot business on 7'" Ssptembef
2017

3. Fo. lhe s.ke of conveni€nca, shaEholde6 a.o requested to
submit ihen aue.ies on lho Diroctors r6oorl / Auditsd Financial
Slal6m€nls tor lho 18 monlhs penod ondsd on 30 June 2017, it
afy. at th€ Head Offic€ ot ths Comp6iy p€terably 7 days
b6lof€ lh€ day oflhe G€n€ra M6€ling.

Dhaka,
20-08-2017

ShareholdeE bea.ing BO lD a|€ requ€slod lo opdate thoir
€speclive BO lDwilh 12 digits Ta,eayer's ldsnlitication Numbsr
(e-TrN) and any change or addGss thlough then Deposilory

Sharehod6B bearing Foio Numbo6 are roquosted to slbmil
then 12 diq ts e-T N certifcalo to lh€ Shar€ D€panmonl of the
company lalest byAugust 28,2017;failing which IncomeTa( al
solrce (for both rhe cas€s) will be deducted lrom c:sh dividend
@15% inslead of 10% as per amended l.come-Tax Ordinan@
(ret Finance Bill 2014-15).

As per circular of Bangladesh Securiti€B and Exchange
Commi$ion (BSECI no, SEC/CMRRCD/2009-193/154
dated October 24, 2013, no food or gift will be arranged
at the AGM.
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